
Gültig vom 21.10. bis 27.10.2024.

1 kg 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99 * Nicht in allen Märkten erhältlich

Markgrafen 
Mineralwasser
classic oder medium
​Kasten: 2 x 12 x 0,7 l 
Glasflaschen
+ 6,60 Pfand
(1 l = 0.30)

-16%

4.995.98**

Fürst v. Metternich 
oder Godefroy v. 
Mumm Rebsortensekt
trocken, extra trocken oder 
brut
​verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.99)
801711000040503

5.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

5.99

(1 l =  
7.69)

Stuttgarter 
Hofbräu
Pilsner oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l 
Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

AKTION!

10.99

Chio Chips oder 
funny-frisch 
Chipsfrisch
​verschiedene Sorten
150-110 g Beutel
(1 kg = 6.50-11.70)

-31%

1.291.89**

Nutella
Nuss-Nougat-
Creme
​825 g Glas
(1 kg = 4.23)

AKTION!

3.49

Nimm2 
Lachgummi
​verschiedene 
Sorten
325-200 g 
Packung
(1 kg = 3.40-
5.60)

AKTION!

1.11

Schwartau 
Extra, Samt oder 
Weniger Zucker
​verschiedene Sorten
340-225 g Glas
(1 kg = 5.85-7.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.59

Buko
Dänischer 
Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.99

Jacobs 
Kaffee Krönung
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.98)

AKTION!

4.995.45*
Preis Vorwoche 7.49

hohes C 
Mehrfrucht-Saft 
versch. Sorten, 
Milder Apfelsaft, 
Multivitamin
​1 l PET Flasche 
+ 0.25 Pfand

1.39 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49Delverde Buitoni 
Italienische Pasta 
​verschiedene Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 1.78)

0.77 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.89

(1 kg =  
1.54)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

Appenzeller 
mild-würzig
Schweizer Schnittkäse
​53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

nur aus der Oberschale 
geschnitten

+75 g GRATIS

Coca Cola*
verschiedene Sorten
​Kasten: 12 x 1 l PET 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)
*koffeinhaltig

3 Monate gereift, aus 
Rohmilch

Deutsches frisches 
Schweinefilet
​natur, mariniert, als 
Medaillons in Sauce: 
Speckmantel, Ananas

AKTION!

14.4414.44*
Preis Vorwoche 24.90

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
​verschiedene 
Sorten
180 g Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Milka 
Schokolade
​verschiedene Sorten
100-85 g Tafel
(1 kg = 9.90-11.60) 0.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 kg =  
7.90-9.30)

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 1 € RABATT
entspricht je Packung 0,86 €

Alle Sorten mit 
schwarzem 

Deckel

Dauerniedrig-
preis

Glasflaschen

GlasflaschenDoppelkastenaktion
Individuell 

kombinierbar

Pur, in Joghurt, 
Obstsalaten oder

Pfannkuchen ein Genuss, 
am besten im

Kühlschrank lagern

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura/Snowchaser
​Klasse I
300 g Schale
(1 kg = 13.30)

-27%

3.995.49**

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Frisches 
Seelachsfilet
​perfekt zum Grillen 
oder im Ofen
100 g

AKTION!

0.99

SUPER KNÜLLER

kräftig-würziges 
Fleisch

GÜLTIG VOM 21.10. BIS 26.10.2024 / KW 43.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
​750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche Neuseeland
Zespri Kiwi 
gold
Sorte: Sungold
​Klasse I
Stück

-40%

0.590.99**

Spanien
Kaki
Sorte: Rojo Brillante
​Klasse I
Stück

-38%

0.550.89**

Spanien
Clementinen
Sorte: Marisol/
Arrufatina
​Klasse I
750 g Netz
(1 kg = 2.12)

-20%

1.591.99**

Deutschland
Radieschen oder 
Lauchzwiebeln
​Klasse I
Bund

-25%

0.590.79**
Niederlande
Gourmet HIT 
Cocktailstrauchtomaten
Sorte: Annico
​Klasse I
400 g Packung
(1 kg = 4.98)

-33%

1.992.99**
Deutschland
Halloween 
Kürbis
​Stück

AKTION!

3.793.79*
Preis Vorwoche 4.99

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß kann wie ein Apfel

mit Schale gegessen
werden

sehr süß, 
fast kernlos, 

leicht schälbar

Radieschen: leichte Schärfe
mild-würzig
im Geschmack

Lauchzwiebeln: mild-würzig
im Geschmack

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

der Klassiker zum
Schnitzen

Deutschland
Feldsalat
​Klasse I
150 g Packung
(100 g = 0.59)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

0.88

Deutschland
Tafeläpfel
Sorte: siehe 
Etikett
​Klasse II
2 kg Beutel
(1 kg = 1.13)

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.25

Bio HIT 
Bananen
​1 kg Lose

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Spanien
Bio HIT 
Gurken
​Klasse II
Stück

-38%

1.111.79**

Frankreich
Maronen
vorgegart
​200 g Packung
(100 g = 1.25)
100381

-28%

2.493.49**

Spanien
Paprika
verschiedene 
Farben
​Klasse I
1 kg Lose

-30%

3.494.99**

Italien
Tafeltrauben kernlos
Sorte hell: Autum King
​Sorte rot: Allison  
Klasse E
1 kg Lose

-21%

5.506.99**

frisch und knackigideal auch 
für Obst-

salate, Shakes 
oder in

Joghurt und 
Quarkspeisen

ideal als Füllbeilage
oder zum Direktverzehr

aromatisch, kernlos, 
zuckersüß und

knackiges Fruchtfleisch

frischer, nussiger
Geschmack

Gurke am 
besten mit

Schale essen - 
hier

stecken die 
meisten

Nährstoffe

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage2



-WOCHE

Thomy 
Delikatess Senf
​verschiedene Sorten
300-200 ml Tube/
Glas/Flasche 
(1 l = 3.33-5.00)

Bree Chardonnay Secco,  
Syrah Rosé Secco Dose oder 
Rotwild Rebsortenweine
​0,25 l Dose/Flasche
+ 0.25 Pfand auf Dose
(1 l = 4.00)

-22%

1.-1.29**

Rotkäppchen Sekt, Fruchtsecco, 
MM-chen Extra Sekt
oder Light Live
​verschiedene Sorten
0,2 l Flasche
(1 l = 5.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.49

Knorr
Spaghetteria, 
Veggie oder 
Activ-Gerichte
​verschiedene Sorten
163-145 g Packung
(1 kg = 6.10-6.80)

-15%

1.-1.19**
Müller‘s Mühle 
Tellerlinsen 
oder Erbsen 
​500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.99

TUC 
Original
​3 x 100 g 
Packung
(1 kg = 6.67)

-33%

2.-2.99**

Knorr 
Tomato al Gusto 
Sauce
​verschiedene Sorten
370 g Packung
(1 kg = 2.70)

Pomito 
passierte 
Tomaten
​500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Hanuta 
Minis
​200 g Packung
(1 kg = 10.00)

AKTION!

2.-

Wagner 
Piccolinis
​verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.41-8.23)

AKTION!

2.-

Nestlé
Nesquik 
Original
​350-280 g Packung
(1 kg = 5.71-7.14)

AKTION!

2.-

Ehrmann
Almighurt 3,8 % Fett
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-

Bärenmarke 
Kaffee-Milch
​10/4 % Fett
340 g Dose
(1 kg = 2.94)

AKTION!

1.-

Weihenstephan 
Frische Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

Dr. Oetker 
Gala Pudding,
​verschiedene Sorten
80-150 g Packung
(1 kg = 6.70-12.50)

-40%

1.-1.69**

Buko
Dänischer Frischkäse
​verschiedene Sorten
200-120 g Packung
(1 kg = 5.00-8.30)

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.99

Duschdas 
Duschgel
​verschiedene Sorten
225 ml Flasche
(1 l = 4.00-4.44)

-42%

1.-1.75**

Knorr 
Pasta-/Kartoffel- 
snack oder Asia Noodles 
​verschiedene Sorten
72-48 g Beutel/Packung  
(1 kg = 14.10-20.80)

-49%

1.-1.99**

-KRACHER

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.39

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 3



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL SCHWEIN1

5 x D: geboren, gemästet, 
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 
regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  
Tier als gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 
Beschäftigungsmaterial

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transportwege von ø 30 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs
betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 
von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen  
Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL1TIERWOHL RIND1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  
in Deutschland

Bezug von regionalen  
Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  
ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-
mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 
vom Bauern zum Verarbeitungs- 
betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 
Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 
Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische 
Rücken-Steaks, 
Braten, Spieße
​vom Schwein ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 13.90

Argentinische 
frische Hüftsteaks
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutsches Schweine-
Geschnetzeltes
verschiedene Sorten
​1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
Schinken-Schnitzel, 
Braten, Gulasch
vom Schwein
​1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 11.90

Deutsche frische 
grobe Bratwurst
vom Schwein, pikant 
gewürzt
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 12.90

US Black Angus Beef frisches 
Roastbeef, Rumpsteak
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.55

Deutsche frische 
dünne Rippe
​vom Schwein, natur, 
mariniert, gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutscher gefüllter 
Schinken-Rollbraten
mit Gemüse und Bacon, gewürzt,
​vom Schwein
1 kg

-32%

9.9914.90**

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, Gulasch, Spieße
aus der Keule
​100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

US Black Angus 
Beef frische 
Hüftsteaks
natur, mariniert
​100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Deutsche frische 
Nackenkoteletts, Braten
​vom Schwein mit Knochen, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

7.998.99*
Preis Vorwoche 10.90

Deutscher frischer 
Schweinebauch
​am Stück, Scheiben, 
natur, mariniert, gepökelt
1 kg

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 12.90

Deutsches frisches 
Hackfleisch 
gemischt
vom Schwein und Rind
​1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher 
frischer 
Braten, 
Gulasch 
vom 
Jungbullen
aus der Keule
​1 kg

AKTION!

13.77

Altdorfer 
Deutsches 
frisches Bio 
Hackfleisch
gemischt oder 
vom Rind
​400 g SB-Packung
(1 kg = 17.48)

-12%

6.997.99**

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereiftextra mager

aus dem 
Schweineschinken

besonders mager, sehr 
zart, ohne Fett und 
ohne Kette

aus dem Schweine-
schinken

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

100% aus Deutschland, 
besonders hell & zart

100 Tage Mais gefüttert, 
mind. 35 Tage gereift

Marinierte Spare 
Ribs 10,99 ¤

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

REZEPT-TIPP:  

RINDERGULASCH  
MIT PILZEN

besonders frisch 
und extra mager

4 * WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 
Aufzucht, Schlachtung  
und Futtermühlen aus 
Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  
pro Tier als gesetzlich 
vorgeschrieben

Organisches 
Beschäftigungsmaterial 
wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 
Produzenten 

Nur robuste und gesunde 
Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Brustfilet vom 
Maishähnchen
​1 kg

AKTION!

17.9017.90*
Preis Vorwoche 20.90

Deutsche frische 
Schenkel vom 
Maishähnchen
ohne Rückenstück
​1 kg

AKTION!

8.998.99*
Preis Vorwoche 11.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
​100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Omas Blut- oder 
Leberwurst
​100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.29

Delikatess 
Zungenwurst
​100 g

-52%

1.292.69** Geflügel-Aufschnitt
​verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Hinter-
Koch-
Schinken
​100 g

AKTION!

1.89
Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Schinkenspeck
​100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Lachsschinken
​100 g

-37%

2.493.99**
Houdek Original 
Bayrische Kabanos
Klassik
​über Buchenholz 
heißgeräuchert
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.79

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter Rohschinken
​100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Gebratene 
Mini-Haxen
Gepökelt
​100 g

-39%

1.692.79**

nach traditioneller 
Herstellung

nach traditioneller
Herstellung

nach bewährter 
deutscher Rezeptur

13 Monate gereift

Kalt oder warm 
verzehren!

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

Ohne Antibiotika, 
hohes Platzangebot, 
HKL A,  100% Deutschland

QUALITÄT, GESCHMACK UND DAS 
WOHL DES TIERES.
Das hochwertige Maisfutter und mehr Zeit zum Wachsen sorgen 
für beste Fleischqualität und hervorragenden Geschmack – 
außerdem verleiht das Maisfutter dem Maishähnchen seine 
gelbe Farbe.

· 20 % mehr Auslauffläche 
· Kein Antibiotikaeinsatz während der Aufzucht
· Kurze Transportwege

HEINI’S MAISHÄHNCHEN. 
EIN QUALITÄTSPRODUKT 

AUS OSTWESTFALEN.

5* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage



Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 
einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Kaltbach Gruyere 
AOP, Gold, Maxx 365
Schweizer Hartkäse
​47-58 % Fett i. Tr.
100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.29

Appenzeller mild-
würzig
Schweizer Schnittkäse
​53,3 % Fett i. Tr.
100 g

-28%

1.992.79**
Burgeis 
Stilfser DOP
Italienischer 
Schnittkäse
​50 % Fett i. Tr.
100 g

-23%

1.992.59**

Comté Juraflore 
AOP
Französischer Hartkäse
​aus Rohmilch, 45 % 
Fett i. Tr., pikant
100 g

-13%

2.492.89**
Bio Wilder Bernd, 
Grienkenschmied, herzige Marie 
Deutscher Schnittkäse
​50% Fett i. Tr., würzig
100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.69

Allgäuer 
Emmentaler g.U.
Deutscher Hartkäse
​45 % Fett i. Tr., pikant-
würzig
100 g

-16%

1.491.79**

Roquefort Papillon 
AOP
Französischer Edelpilzkäse
​52 % Fett i. Tr., aus 
Schafrohmilch
100 g

-18%

2.993.69**

Brunch
​verschiedene Sorten
185 g Packung
(1 kg = 6.43)

AKTION!

1.191.29*
Preis Vorwoche 1.89

Bavaria blu, Almzeit
Blau- oder 
Weißschimmelkäse
​von Bergader, verschiedene Sorten
175 g Packung
(1 kg = 11.40)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.19

Mini Babybel, 
Mini-Rolls
verschiedene Sorten
​100-85 g Packung/ Netz
(1 kg = 15.90-18.70)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Salakis
Fetakäse aus 
Schafmilch
​verschiedene 
Sorten
180 g 
Packung
(1 kg = 9.94)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 3.49

Castello 
Schnittkäse
verschiedene Sorten
​150-140 g Packung
(1 kg = 11.90-12.80)

-28%

1.792.49**

Fol Epi 
Scheiben Classic
Original französischer 
Schnittkäse
​nussig-mild, 13 Scheiben
270 g Packung
(1 kg = 11.10)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.49

Giovanni 
Ferrari 
Grana 
Padano 
Riserva, 
gerieben
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 22.20)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 4.39

Giovanni 
Ferrari 
Parmigiano 
Reggiano
Italienischer 
Hartkäse
​150 g Packung
(1 kg = 25.30)

AKTION!

3.79

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
​verschiedene Sorten
100 g

-17%

1.892.29**

XL Packung

3 Monate gereift, 
aus Rohmilch 6 Monate gereift

kräftig und vollmundig 
im Geschmack 3 Monate gereift, aus 

Rohmilch

2 Monate gereift, 
herzhaft-würziger 

Geschmack

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage6



AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. REZEPT-TIPP:  
ZANDERFILET 

MIT PARMESAN- 
SAUCE

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

Herta 
Fleischwurst
​mit oder ohne Knoblauch, 
über Buchenholz geräuchert
500 g SB-Packung
(1 kg = 6.71)

-26%

3.694.99**

Aoste 
Stickado
verschiedene 
Sorten
​70-60 g 
SB-Packung
(1 kg = 
28.40-33.20)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Wurstaufschnitt
verschiedene Sorten
​80 g SB-Packung
(1 kg = 22.38-22.40)

-33%

1.792.69**

Wiesenhof 
Frischwurst-
Aufschnitt
verschiedene 
Sorten
​100 g 
SB-Packung
(1 kg = 13.90)

-30%

1.391.99**

Iglo 
Fischstäbchen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
450-224 g Packung
(1 kg = 6.64-13.30)

AKTION!

2.99

Homann 
Fischmarinaden
verschiedene Sorten
​500 g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht = 11.96)

-25%

2.993.99**

followfish 
Bio-Lachs Filets
ohne Haut
​tiefgefroren
200 g Packung
(1 kg = 35.00)

-30%

6.999.99**

Frosta Schlemmerfilet, 
Pfannenfisch, 
Backofenfisch oder 
Fischstäbchen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
450-240 g Packung
(1 kg = 6.20-11.60)

-24%

2.793.69**

Norfisk 
Kodiak Wildlachs
auch Graved
​100 g Packung
(1 kg = 49.90)

-23%

4.996.49**

Merl 
Zarte 
Heringsfilets
verschiedene 
Sorten
​500 g Becher
(1 kg = 6.98)

-25%

3.494.69**

Makrele 
geräuchert1

frisch aus dem 
Rauch
​100 g

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.89

Frisches Zanderfilet 
mit Haut1

praktisch grätenfrei
​100 g

AKTION!

3.79Frisches Lachsfilet mit Haut1

perfekt zum Grillen oder im Ofen
​100 g

AKTION!

2.892.99**
Frische Forelle1

ca. 300-450 g
​ausgenommen, ideal 
zum Grillen oder Braten
100 g

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.69

zartes, würziges 
Fleisch

festes Fleisch
mit würzig-kräftigem 

Geschmack

Perfekt zum 
Braten oder 
Dünsten!

Bei uns frisch, 
nicht aufgetaut!

+50g für kurze Zeit 
GRATIS!

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 
Nuii 
Ice-Cream
Multipackungen
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
3 x 90 ml Packung
(1 l = 8.22)

Mövenpick 
Eisgenuss 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
900-485 ml Packung
(1 l = 2.21-2.49)

Nestlé 
Schöller Multipackungen
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
840-288 ml Packung
(1 l = 2.37-6.91)

Frosta 
Bio Gemüse
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
400 g Packung
(1 kg = 4.98)
925095

ID: 6593043 POS: 1;

Häagen-Dazs Eis 
​verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
460-420 ml Becher
(1 l = 9.65-10.57)
993981000021127

Agrarfrost
Backfrites 
oder 
Knusperfrites
​tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.25)
184118000035556

Iglo
Rahm-Spinat, Junger 
Spinat, Würzspinat 
oder Blattspinat Minis
​tiefgefroren
750-500 g Packung
(1 kg = 2.65-3.98)
105292100039685

Coppenrath & 
Wiese
Meister Torte
​verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
1.200-500 g 
Packung
(1 kg = 4.99-11.98)
106939000044251

Homann 
Kartoffel-, Nudel- 
oder Krautsalat
​verschiedene Sorten
400-375 g Packung
(1 kg = 4.73-5.04)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Bürger 
Schwäbische 
Schupfnudeln, 
Eierspätzle oder 
Eierknöpfle
​1000 g Beutel

Popp 
Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
150-120 g Becher
(1 kg = 8.60-10.80)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

-36%

2.994.69**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.69

AKTION!

1.99

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 7.99

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.79

AKTION!

1.99

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.99

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 6.99

Frosta 
Fertiggerichte oder 
Frosta Veggies/Vegan
​verschiedene Sorten, tiefgefroren
500-400 g Beutel
(1 kg = 5.98-7.48)
305723000040124

nutella
Croissant
​tiefgefroren
340 g Packung
(1 kg = 10.26)
2048407

Dr. Oetker
La Mia 
Grande oder 
Wagner 
Brezel Pizza
​verschiedene 
Sorten, 
tiefgefroren
460-360 g 
Packung
(1 kg = 7.80-9.97)
961045000042014

Wagner 
Piccolinis
​verschiedene 
Sorten, tiefgekühlt
270-243 g Packung
(1 kg = 7.41-8.23)
106712000042539

AKTION!

2.-

-12%

3.493.99**

Billie Green 
vegane 
Salami 
Klassik
​70 g Packung
(1 kg = 14.30-
18.43)

EINER VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

-18%

1.291.59**

GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

BILLIE GREEN
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

-20%

3.594.49** 2.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.99

(1 kg =  
5.58-6.98)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Zum Dorfkrug 
Grütze oder 
Pudding 
​verschiedene Sorten
375-360 g Glas
(1 kg = 5.31-5.53)
750826000028952

-13%

1.992.29**

yfood 
Trinkmahlzeit
verschiedene 
Sorten
​500 g Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 5.98)
202496500041727

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.99

Rama 
Cremefine
zum Kochen, 
Schlagen oder 
Verfeinern
​250 ml 
Flasche/200 g 
Becher
(1 l = 3.56-
4.45)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
​32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Andechser 
Natur
längerfrische 
Bio-Milch
​1,5/3,8 % Fett
1 l Packung

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Ehrmann
Almighurt 3,8 % 
Fett
​verschiedene Sorten
500 g Pfandglas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.00)
106443

AKTION!

1.-
Landliebe 
Pudding
​verschiedene Sorten
150 g Becher
(1 kg = 2.20-3.30)
107147000033028

Alpro 
Mandel-, 
Kokosnuss-, 
Cashew-, 
Haselnuss-Drink
oder Protein Soya Drink
​verschiedene Sorten
1 l Packung

-20%

1.992.49**
Yakult
​verschiedene 
Sorten
6 x 65 ml Flasche
(1 l = 7.67)

-14%

2.993.49**

Kinder 
Choco Fresh 
5er oder 
Paradiso 4er
​116-102,5 g 
Packung
(1 kg = 11.98-
13.60)

-30%

1.391.99**

Greco 
Griechischer 
Sahnejoghurt 
oder 
Schafjoghurt
​150 g Becher
(1 kg = 6.67)
200337300037595

-28%

1.-1.39**

Danone
Fruchtzwerge 
oder XXL
​verschiedene Sorten
8 x 50 g/4 x 100 g 
Packung
(1 kg = 3.98)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.65

Zott 
Sahnejoghurt, 
Mascarpone 
Duett
​verschiedene 
Sorten
150-140 g Becher
(1 kg = 2.60-2.80)
106458000033027

ZWEI VON 4.000 
VEGANEN ARTIKELN

MARONEN- 
SELLERIE- 

CREME- 
SUPPE

Sternekoch 
Christoph Rüffer

ZWEI VON 3.000 
BIO ARTIKELN

Weihenstephan 
Frische Milch
​1,5/3,5 % Fett
1 l Packung
156506000000658

AKTION!

1.-1.00*
Preis Vorwoche 1.59

0.44 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.49

(1 kg =  
2.00-2.90)

AKTION!

0.390.44*
Preis Vorwoche 0.89

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 
HIT Bio 
Dinkel 
Nudeln 
​verschiedene 
Ausformungen
500 g 
Packung
(1 kg = 2.78)

AKTION!

1.391.39*
Preis Vorwoche 1.55

Pomito 
Stückige Tomaten
​verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.22)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.69

Mirácoli 
5 Portionen
​verschiedene Sorten
634-560 g Packung
(1 kg = 4.90-5.34)

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Maggi 
Guten Appetit Suppen
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 1.000-500 ml
(1 l = 0.59-1.18)

AKTION!

0.590.69*
Preis Vorwoche 0.99

Knorr 
Feinschmecker Suppe 
oder Basis Saucen
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 750-500 ml
(1 l = 1.05-1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Maggi 
Fix
​verschiedene Sorten
85-23 g Beutel/
Packung
(1 kg = 5.80-21.30)

AKTION!

0.49 Knorr 
Feinschmecker 
Sauce
​verschiedene Sorten
Beutel ergibt 250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Pfanni 
Knödel im 
Kochbeutel 
oder 
Kartoffelpüree
​verschiedene Sorten
284-120 g 
Packung/Beutel
(1 kg = 5.25-12.40)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Oryza           
oder Reis-
Fit Reis-
Spezialitäten 
​verschiedene 
Sorten
550-500 g 
Packung
(1 kg = 3.62-
3.98)

-13%

1.992.29**

HAK 
Hülsenfrüchte 
im Beutel 
​verschiedene Sorten
225-205 g Beutel
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
6.60-7.50)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.19

Bonduelle 
Bio Gemüse-
konserven oder 
Hülsenfrüchte
​verschiedene Sorten
425 ml Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 5.58-6.36)

-30%

1.592.29**

Erasco 
Suppe oder 
1 Portion 
Eintopf
​verschiedene 
Sorten
400-390 g/ml 
Dose
(1 l = 3.73-3.82)

-16%

1.491.79**

Hengstenberg 
Genießer 
Rotkohl oder 
Apfelrotkohl
​400 g Beutel
(1 kg = 3.73)

-25%

1.491.99**

Kühne 
Fasskraut nach 
traditioneller Art
​425-400 g/ml Beutel/
Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 3.23-
3.35)

-27%

1.291.79**

Santa Maria 
Soft-, Corn- oder 
Wrap-Tortillas
​371-320 g Beutel
(1 kg = 7.52-8.72)

-24%

2.793.69**

Saupiquet 
Thunfisch Stücke 
in Aufguss, 
in Sonnenblumenöl 
oder Thunfisch 
Brotaufstrich
​verschiedene Sorten
185-115 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 17.80-21.70)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Kühne 
Schlemmer-
töpfchen 
​verschiedene Sorten
530 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 8.63)

AKTION!

2.59

Pomito 
Tomatenmark
​200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Mit diesem Coupon erhalten Sie 0,50 € Rabatt beim Kauf von Maggi Fix, Maggi Würzpasten bzw. Maggi Guten Appetit Suppen Ihrer Wahl im Wert von mind. 2,95 € direkt an der Kasse. Barauszahlung ist ausgeschlossen.  
Nicht mit anderen Aktionen von Maggi kombinierbar. Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Nur im Original einlösbar.  
Aktionszeitraum: 21.10.2024 - 26.10.2024

9
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2
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4

0
9
0
5
0
8

Sortieren Sie selbst.
Produkte für je 2,95 € kaufen = 0,50 € RABATT  

+10 % 
GRATIS

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage10
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Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Aktionszeitraum: 21.10.2024 - 26.10.2024

Sortieren Sie selbst.
Je 2 x kaufen = 0,50 € RABATT

ZUM NASCHEN & 

VERFEINERN. 

Knorr 
Salatkrönung
​verschiedene Sorten
55-30 g/ml Beutel
(1 l = 14.40-26.33)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.49

Kühne 
Salatfix oder 
Natürlich Gut 
Dressing
​verschiedene Sorten
500-250 ml Flasche
(1 l = 3.58-7.20)

-21%

1.792.29**

Mazzetti 
Balsamico 
Bianco, Tipico 
oder Rosato
original aus Modena
​500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

-25%

2.993.99**

Bertolli 
Olivenöl
kaltgepresst
​verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 15.98)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Mondamin 
Mehlschwitze 
oder 
Soßenbinder
​verschiedene Sorten
250 g Packung
(1 kg = 5.20)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.79

Knorr 
Bouillon
​verschiedene 
Sorten
Glas ergibt 7-3 l 
(1 l = 0.21-0.35)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.89

Escoffier 
Fonds
​verschiedene Sorten
400 ml Glas
(1 l = 5.73)

AKTION!

2.29

Albaöl
​Schwedische 
Rapsölzubereitung 
mit 
Buttergeschmack.
750 ml Flasche
(1 l = 7.40)

-20%

5.556.99**

Seeberger 
Cashewkerne 
​200 g Beutel
(1 kg = 19.00)
149034

-22%

3.794.89**

Seeberger 
Datteln oder 
Soft-Datteln
​200 g Beutel
(1 kg = 10.00)
149061000028050

-33%

1.992.99**

Seeberger
Nusskernmischung 
​150 g Beutel
(1 kg = 19.90)
781094

-14%

2.993.49**

Seeberger 
Nuts‘N 
Berries
​150 g Beutel
(1 kg = 15.30)
781093

AKTION!

2.292.49*
Preis Vorwoche 2.99

entspricht je 
Beutel 1,74 €

entspricht je 
Beutel 2,04 €

entspricht je 
Beutel 2,74 €

entspricht je 
Beutel 3,54 €

Wasa 
Tasty Snacks
​verschiedene 
Sorten
235-150 g 
Packung
(1 kg = 7.24-22.11)

-16%

1.992.39**
HIT Bio
Landbrötchen 
Kernig
​verschiedene Sorten
280-250 g Packung
(1 kg = 3.96-4.44)

-13%

1.111.29**
Dr. Quendt 
Echter Dresdner 
Christstollen
​1.000 g Packung

-10%

8.999.99**

Lambertz
Kleinkuchen
​verschiedene 
Sorten
250-125 g 
Packung
(1 kg = 8.00-
15.90)

-20%

1.992.49**

Bahlsen 
Comtess 
Kuchen
​verschiedene 
Sorten
350 g Packung
(1 kg = 4.26)

AKTION!

1.491.69*
Preis Vorwoche 2.99

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 11



 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

coconilla 
Cream Bites
​verschiedene 
Sorten
42-40 g Packung
(1 kg = 42.62-
44.75)

-21%

1.792.29**

Lotus Biscoff 
Doppelkeks 
oder Original 
Karamelgebäck
​250-150 g Packung
(1 kg = 5.20-8.60)

-27%

1.291.79**

Toffifee 
4+1 gratis
​5 x 125 g 
Packung
(1 kg = 7.34)
934045

-22%

4.595.96**
Becherovka 
Kräuterlikör 
oder 
Sierra 
Tequila 
Blanco oder 
Reposado 
​38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-21%

10.9913.99**

Blanchet oder 
Le Sweet Filou
verschiedene Sorten
​leicht, fruchtige 
Aromen, rund und 
unkompliziert, 
trocken, halbtrocken 
oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**
Sontino, Käfer 
Primitivo oder 
Bodegas 
Aresan Bio 
Rosé
​mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
saftig und frisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Choco 
Crossies 
Crunchy Balls 
oder Kitkat 
Mini Mix
​200-194,4 g 
Packung
(1 kg = 12.45-
12.60)

Kinder 
Happy Moments 
Mini Mix oder 
Schoko Bons
​200-161 g Packung
(1 kg = 12.50-15.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Storck Super Dickmann‘s 
oder Schoko Trio
​250-200 g Packung
(1 kg = 6.40-8.00)
169408000012043

-30%

1.592.29**

Kinder 
Joy
​20 g Stück
(1 kg = 
44.50)

-31%

0.891.29**

Reeses 
Peanut 
Butter Pieces
​185 g Packung
(1 kg = 12.38)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.29

Mon Chéri 
​315 g Packung
(1 kg = 14.10)
2008563

AKTION!

4.444.44*
Preis Vorwoche 5.99

Schogetten
​verschiedene 
Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

-40%

0.881.49**

Lindt
Lindor Tafel
​verschiedene Sorten
150-145 g Tafel
(1 kg = 15.27-15.80)

-14%

2.292.69**

Ferrero
Die Besten
​269-253 g Packung
(1 kg = 18.55-
19.96)
1102718

AKTION!

4.99

Felsengarten
kellerei 
Terra Secco 
Blanc de 
Blanc, Rosé 
oder Blanc 
de Noirs
Qualitätsperlwein
​verschiedene 
Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

+ 50/45 g 
GRATIS

entspricht je 15er 
Packung 0,92 €

EINER VON 3.000 
BIO ARTIKELN

2.22 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.49

(1 kg =  
11.10-11.20)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage12



Lillet 
Aperitif
Blanc oder 
Rose
​17 % Vol. 
0,75 l Flasche
(1 l = 15.99)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 15.99

Tullamore 
Dew Irish 
Whiskey oder 
Ron Barcelo 
Gran Anejo
​40/37% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 18.99

Sarti 
Rosa oder 
Canonita 
Aperitivo de 
Naranjas
​14/18% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 21.41)

AKTION!

14.9914.99*
Preis Vorwoche 16.99

Birkenhof Feine 
Spirituosen - 
Alte Williams 
oder Alte Marille
​32/40 % Vol. 
0,5 l Flasche
(1 l = 29.98)

-21%

14.9918.99**

Bree 
Rebsortenweine, 
Aroma Edition, Fruity 
oder Free alkoholfrei
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente Aromen, 
wenig
Säure, halbtrocken oder lieblich.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.44)

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 5.49

GWF junge 
Franken oder
Edition Junge 
Cuvéeschmiede 
verschiedene Sorten
​Franken/Württemberg, 
leicht, fruchtige Aromen, 
harmonisch und frisch, 
trocken oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Mundelsheimer 
oder Fellbacher 
Rebsortenweine
​Württemberg, 
mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und saftig, 
halbtrocken.
1 l Flasche

-16%

3.994.79**
Sandgrube 13, 
Lässiger oder 
Pfiffiger 
Rebsortenweine
verschiedene Sorten
​mittelkräftig, dezente 
Aromen, rund-samtig, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 6.39)

-17%

4.795.79**

Nic.Napoleón 
Bordeaux, 
Exhib Rosé oder 
Calvet Côtes du 
Rhône
​kräftig, Aromen von 
dunklen Früchten, 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 6.65)

-16%

4.995.99**

Lauffener 
Lesestoff, Herzog 
v.Württemberg 
oder Wgt.Steng 
Rebsortenweine
​Württemberg, 
mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, finessenreich 
und harmonisch, trocken 
oder halbtrocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 7.99)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 6.99

Doppio Passo
Primitivo Riserva , 
Villa Antinori 
Bianco oder Cecchi 
Chianti Classico
​Mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, facettenreich und 
tief, trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 11.99)

Grand Sud 
verschiedene 
Sorten
​mittelkräftig, 
dezente 
Aromen, 
wenig Säure, 
trocken.
1 l Flasche

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 4.99

Moskovskaya 
Vodka oder 
Wodka 
Gorbatschow
​37,5/38 % Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 9.27-12.98)

AKTION!

6.496.49*
Preis Vorwoche 8.99

Underberg 
Kräuter-Bitter, 
Schierker
Feuerstein o. 
Zoladkowa 
Gorzka 
Traditional 
Likör
​27-44% Vol.
0,7 l Flasche/12 x 
20ml Packung
(1 l = 11.41-33.30)

-20%

7.999.99**

Sheridan`s 
Kaffeelikör, 
Malibu 
weißer 
Rum mit 
Kokosnuss 
oder Peach 
Tree Liqueur 
​15,5-20% Vol.
0,7/0,5 l Flasche
(1 l = 15.70-21.98)

-21%

10.9913.99**

Bacardi 
Carta Blanca, 
Spiced, 
Flavour oder 
Bombay Dry 
Gin
​32-37,5 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

-24%

10.9914.49**

aus 
Deutschland

 Jetzt auch 
als Primitivo

jetzt auch 
alkoholfrei

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

7.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

8.99

(1 l = 10.65)

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 13



ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

MEGA

Kellogg´s 
Frühstücks-
cerealien 
​verschiedene 
Sorten
500-205 g 
Packung
(1 kg = 6.66-
16.20)

-16%

3.333.99**

Landliebe
Konfitüre
​verschiedene 
Sorten
200-180 g Glas
(1 kg = 7.50-
8.30)

-31%

1.492.19**

Langnese 
Flotte Biene
​verschiedene 
Sorten
250 g Flasche
(1 kg = 10.00)

-16%

2.492.99**

Grafschafter 
Goldsaft
​450 g Becher
(1 kg = 2.87)

-27%

1.291.79**

Ovomaltine 
Crunchy 
Cream
​380 g Glas
(1 kg = 9.18)

-22%

3.494.49**

KoRo 
Erdnussmus
​500 g Glas
(1 kg = 8.78)

AKTION!

4.39

Mövenpick 
Caffé Crema
​1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 10.99-
14.65)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 15.99

Tassimo 
Kaffeekapseln
​verschiedene Sorten
286-89,6 g Packung
(1 kg = 13.95-44.50)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

Jacobs 
Kapseln NCC
​verschiedene Sorten
114-104 g Packung
(1 kg = 35.00-38.40)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Jacobs 
Pads
​verschiedene Sorten
118-105 g Packung
(1 kg = 15.17)

-25%

1.792.39**

Jacobs Krönung 
löslicher Kaffee
oder Café 
HAG Klassisch 
entkoffeiniert
​100 g Glas
(1 kg = 54.50)

AKTION!

5.455.45*
Preis Vorwoche 5.99

Meßmer Tee
​verschiedene 
Sorten
75-34,5 g Packung
(1 kg = 21.20-
46.10)

AKTION!

1.59

Tefal
Handrührer
HT450B
​- mit 5 Geschwindigkeitsstufen
- inkl. zwei hochwertigen Schneebesen 
und zwei Teighaken aus Edelstahl

KNALLER!

29.99
UVP 59.99

BIC Stab-
Feuerzeug
​- bis zu 750 Zündungen

-33%

1.992.99**

Melitta 
Filtertüten
​- Größe 1x4
- naturbraun oder weiß
80 St Packung

-20%

1.992.49**

Toppits 
Backpapier oder Backbögen
​- Antihaft-Struktur
- rutschfeste Unterseite
- 8 m Rolle oder 20 Stück Packung
(M = 0.29)

-23%

2.292.99**
Grablichter
​- z. B. Kompo-Öllichte 

Nr. 8 oder 7
- bis zu 100 Std. 

Brenndauer

-23%

1.291.69**
EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN Ohne Palmöl

20 % auf alle KoRo 
Muse oder süße 
Brotaufstriche

Beispielrechnung
KoRo Erdnussmus 500 g Normalpreis:�5,49 € 
- 20 % Rabatt:� 1,10 € 

Aktionspreis: 4,39 €

20er Packung

Kompatibel mit 
Nespresso1

1Nespresso® ist eine eingetragene 
Marke der Société des Produits 
Nestlé S.A.

Wieder 
erhältlich

GROSSE 
AKTION 

AUF VIELE 
WEITERE 

GRABKERZEN 

450 Watt

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage14



Lenor 
Weichspüler
​verschiedene Sorten
990-780 ml Flasche
(1 l = 1.99-2.42)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Vanish
Oxi Action
​verschiedene Sorten
820-550 g Dose/
Flasche/ Beutel
(1 l = 5.84-8.71)

AKTION!

4.794.99**
Ariel 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Pods
​100-70 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.19-0.28)

AKTION!

18.9918.99*
Preis Vorwoche 20.99

always 
Slipeinlagen 
Gigapack
​verschiedene Sorten
100-54 Stück Packung

AKTION!

3.29
Zewa 
Wisch & Weg 
Haushaltstücher
​verschiedene Sorten
4x74/45 / 2x72/86 Blatt Packung

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 2.99

Purina 
Gourmet Gold Katzenfutter
​verschiedene Sorten
85 g Dose
(1 kg = 5.80)

-24%

0.490.65**
Felix
Katzenfutter
​verschiedene Sorten
12x85/10x80 g Beutel
(1 kg = 3.91-4.69)

-13%

3.994.59**
Pampers 
Feuchte Tücher
​verschiedene Sorten
5 x 52er/3 x 48er 
Packung

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.79

Pedigree
Hundefutter
​verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg  
= 2.86)

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 2.99

Nivea 
Duschgel
​verschiedene 
Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 6.00)

AKTION!

1.491.55*
Preis Vorwoche 1.95

Nivea 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
250-200 ml Flasche
(1 l = 8.88-11.10)

-9%

2.222.45**

Oral-B 
Aufsteckbürsten
verschiedene Sorten
​5-4 Stück Packung

AKTION!

12.99

Domestos
WC-Stein Power 5
​verschiedene Sorten
55-53 g Packung
(1 kg = 23.50-26.90)

AKTION!

1.291.50*
Preis Vorwoche 1.79

Lenor 
Waschmittel Pulver, 
flüssig oder Pods
​verschiedene Sorten
21-15 Anwendungen
(1 Anwendung =  
0.20-0.27)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Nivea Body 
Milk oder 
Body Lotion
​verschiedene Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 9.98)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.95

Nivea
Pflegecreme 
oder Soft 
Feuchtigkeitscreme
​200/250 ml Dose
(1 l = 12.00-15.00)

Nivea
Deo Spray oder 
Roll On
​verschiedene Sorten
150-50 ml Flasche/Dose
(1 l = 13.27-39.80)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.65

Schauma 
Shampoo oder 
Spülung
​verschiedene Sorten
400-250 ml Flasche
(1 l = 3.48-5.60)

Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

Großpackung

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Dose 1,53 €

9
823218

026003

Nicht gültig für Überfüller Sonderpacks 4+1/5+1. Nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar. Keine Barauszahlung möglich.  
Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

Je 2 x Oral-B 
Aufsteckbürsten kaufen 

= 6 € RABATT
entspricht je Packung 9,99 €

Aktionszeitraum: 21.10.2024 – 26.10.2024

Sortieren Sie selbst.

Je 2 x kaufen + 1 GRATIS
entspricht je Packung 2,66 €

++

GRATIS

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.39

(1 l =  
3.23-5.20)

Bref*
Power Reiniger 
Kalk & Schmutz 
oder WC Reiniger
​verschiedene Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 3.05)
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1.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

2.29

(1 l =  
2.65)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

2.99

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage 15



Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. 
Verkauf solange Vorrat.

Besuchen Sie uns
auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Wir akzeptieren:

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

SCHRAMMEL EKZ GMBH Ơ Ƥ
KANALSTRASSE 46
75417 MÜHLACKER-ENZBERG
07041/96060 
WWW.SCHRAMMEL-EKZ.DE

ÖFFNUNGSZEITEN
MO.-FR. 8.00 - 20.00 UHR
SA. 7.30 - 20.00 UHR

* WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), ** Günstigster Preis der letzten 30 Tage

Bei einem Einkauf ab 
50,- € erhalten Sie einen 
Coupon für ein paniertes 
Schweineschnitzel (200g) 
mit Pommes für nur 5,90 € 

zum Verzehr in unserem 
Restaurant ! 4 Stück

Festpreis-Garantie 

verlängert bis 
31.12.24

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

Fleischkäse
brötchen  
auf die Hand

DAUER 
DISCOUNT 

PREIS

1.-Verpackt 
0,30 € extra 

WEINE AUS  
BADEN-WÜRTTEMBERG 

Dinkel-Energieweck

knackig und samtig

LEBERKÄSE MIT 
SPIEGELEI UND POMMES  

8,90 €
BOLOGNESE MIT 
RINDFLEISCH 

8,90 €
LACHS MIT 
BANDNUDELN

9,90 € Wein Empfehlung

MUNDELSHEIMER 
KÄSBERGKELLER 
Kerner Q.b.A.
1 l Flasche	 3.49 
MUNDELSHEIMER   
Riesling Q.b.A.  
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
MUNDELSHEIMER   
Spätburgunder  
Weißherbst  
Q.b.A.  
1 l Flasche	 3.99 
KÄSBERGKELLER  
MUNDELSHEIM      
Mühlbächer  
Trollinger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 
KÄSBERGKELLER  
MUNDELSHEIM  
Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 

LAUFFENER  
WEINGÄRTNER 
Rotwein Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.49 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER   
Trollinger  
mit Lemberger  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER  
Trollinger Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 
LAUFFENER  
WEINGÄRTNER      
Schwarzriesling  
Q.b.A. 
auch trocken 
1 l Flasche	 3.99 

LAUFFENER  
KATZENBEISSER  
Schwarzriesling  
Weißherbst  
Q.b.A. 
1 l Flasche	 3.99 

HEUCHELBERG      
Edition Turm  
Riesling 
1 l Flasche 

2.99 €

KLEINGARTACHER 
HEUCHELBERG      
„Edition Turm“  

Trollinger mit  
Lemberger Q.b.A.  

1 l Flasche

3.99 €

Butter Laugenbrezel 
mit 3% Butter
​4 Stück
(ST = 0.25) DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.-

Ensinger Sport
classic, medium oder still
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.61)

-19%

5.496.79**

EiszeitQuell Mineralwasser
perlend, sanft perlend oder naturelle
​6 x 1,5 l PET Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

-20%

3.994.99**

Ensinger
Schiller-Quelle Heilwasser
​Kasten: 12 x 0,75l Glasflaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.67)

-14%

5.996.99**

Ensinger Direktsaft
Apfelschorle, Apfel-Johannisbeerschorle ​
oder Apfel-Sauerkirschschorle
Kasten: 9 x 1 l PET Flaschen
+ 3.75 Pfand
(1 l = 0.89)

-33%

7.9911.99**
Dietz
Schwarzer 
Johannisbeer Nektar
​1l Glasflasche
+ 0.15 Pfand

Rössel
Pils oder Export
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 0.90)

Stuttgarter Hofbräu
alkoholfrei
​Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.10)

Schwabenbräu
Das Helle
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)

HB Hofbräu 
Weisse oder Kristall Weisse
​Kasten : 20 x 0,5l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.50)

Glasflaschen Glasflaschen

Glasflasche Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen Glasflaschen

-17%

1.391.69** 8.99

AKTION!

11.99
-20%

10.9913.89**

-23%

12.9916.89**

-11%

14.9916.99**14.99

AKTION!

12.99

Dauerpreis

Dauerpreis

Jever oder Radeberger
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l Flaschen
+ 3.10 / 3,42 Pfand
(1 l = 1.20-1.52)

Hirsch Brauerei
Zwickl
​Kasten: 20 x 0,5l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.50)

Mönchshof oder  
Kapuziner* Weißbier
verschiedene Sorten
​Kasten: 20 x 0,5 l Bügelflaschen
+ 4.50 Pfand
(1 l = 1.30)


